con todos los requisitos establecidos en el 
numeral IV y V de la presente convocatoria.
2. La beca económica de corresponsabilidad 
que recibirán las juventudes seleccionadas 
en la modalidad será:
a. La beca de corresponsabilidad tendrá un 
monto total de $15,000.00 (Quince mil pesos 
00/100 M.N.), el cual será entregado en 
cuatro exhibiciones de $3,750.00 (Tres mil 
setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
cada una, sujetas a la entrega de evidencias 
correspondientes y conforme al presupuesto 
disponible.
b.Participación en actividades formativas y 

de potencialización de habilidades blandas.
c. Acercamiento y transversalidad con